UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-BDT      Bắc Giang, ngày       tháng 12  năm  2023

GIẤY MỜI

Trao tiền hỗ trợ hộ nghèo người dân tộc thiểu số làm nhà ở,

xã Lục Sơn, huyện Lục Nam năm 2023

Kính gửi:

- Ban quản lý dự án công trình Giao thông, Nông

nghiệp tỉnh;

- Đài Phát thanh-Truyền hỉnh tỉnh;

- UBND xã Lục Sơn, huyện Lục Nam.

Thực hiện Quyết định số 1319/QĐ-UBND ngày 26/11/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc phân công giúp đỡ các xã đặc biệt khó khăn giai đoạn 2021-

2025; Ban Dân tộc phối hợp với Ban quản lý dự án công trình Giao thông, Nông

nghiệp tỉnh tổ chức trao tiền hỗ trợ cho hộ nghèo người dân tộc thiểu số làm nhà ở

năm 2023 tại xã Lục Sơn, huyện Lục Nam, như sau:

1. Thành phần:

- Ban Dân tộc: Lãnh đạo Ban và phòng chuyên môn.

-  Ban quản lý dự án công trình Giao thông, Nông nghiệp tỉnh: Mời Đại diện

Lãnh đạo và cán bộ trực tiếp theo dõi.

- Đại diện Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ xã Lục Sơn, đại diện thôn

và 02 hộ dân tộc thiểu số nghèo được hỗ trợ nhà ở (UBND xã Lục Sơn mời).

- Phóng viên Đài Phát thanh- Truyền hình tỉnh.

2. Thời gian: từ 8h ngày 19/12/2023, tại nhà ở của hộ dân.

Đề nghị UBND xã Lục Sơn thông báo cho các hộ dân được hỗ trợ có mặt tại

gia đình, các thành phần của xã, thôn là người dân tộc thiểu số mặc trang phục dân

tộc để phỏng vấn, ghi hình.

Chi tiết xin liên hệ: Đ/c Trần Thị Quyên- Phó Trưởng phòng Kế hoạch –

Tuyên truyền, Ban Dân tộc 0972.311.494.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG BAN
- Như trên; PHÓ TRƯỞNG BAN

- Lãnh đạo Ban;
- Lưu VT, KHTT.

Nhữ Văn Nam

		namnv_bdt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-14T15:07:06+0700

		2023-12-14T15:44:56+0700

		2023-12-14T15:45:05+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-14T15:45:30+0700